

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000014/23 PREGÃO ELETRÔNICO****127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 1507 FARMACIA SANTA IZABEL DE BORDA DA MATA LTDA</b>						
2	148.001.184	BENZOILMETRONIDAZOL + NISTATINA + CLORETC	BI	500	46,40	23.200,00
3	148.007.001	BETAMETASONA + CETOCONAZOL CREME 0,5MG	BI	1.000	6,96	6.960,00
4	148.007.002	CETOCONAZOL + BETAMETASONA + NEOMICINA	BI	2.000	5,43	10.860,00
8	148.007.006	HIDROCORTISONA 10 MG/G 30G	BI	500	10,79	5.395,00
15	148.002.222	TINIDAZOL 20 MG/TIOCONAZOL 30MG CREME VAC	BI	300	19,89	5.967,00
Total Proponente:						52.382,00
<b>Proponente: 3118 TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI</b>						
6	148.007.004	DEXAMETASONA 1% CREME 10G	BI	2.000	1,79	3.580,00
7	148.007.005	FIBRINOLISINA + DESOXIRRIBONUCLEASE + CLOF	BI	500	57,88	28.940,00
13	148.007.012	NISTATINA 25.000 UI CREME VAGINAL COM NO MÍ	BI	2.000	5,30	10.600,00
16	148.007.013	VITAMINA A + D + OX DE ZINCO POMADA 45G	BI	3.000	5,99	17.970,00
Total Proponente:						61.090,00
<b>Proponente: 3783 POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA</b>						
11	148.007.010	MICONAZOL NITRATO 20 MG/G CREME VAGINAL	BI	500	8,25	4.125,00
Total Proponente:						4.125,00
<b>Proponente: 6654 DISTRIBEM MED. E MAT. HOSP. LTDA</b>						
12	148.007.011	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 50MG/G + 2	BI	3.000	5,85	17.550,00
14	148.007.008	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G, BISNAGA 30G	CR	1.000	5,67	5.670,00
Total Proponente:						23.220,00
<b>Proponente: 6668 MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA</b>						
1	148.001.139	ACICLOVIR 50MG/G CREME 10G	BI	1.000	2,62	2.620,00
5	148.007.003	CETOCONAZOL CREME 30G	BI	1.000	3,30	3.300,00
9	148.007.007	METRONIDAZOL GEL VAGINAL 50G COM APLICAD	BI	1.000	6,50	6.500,00
10	148.007.009	MICONAZOL NITRATO 20 MG/G CREME	BI	500	4,00	2.000,00
Total Proponente:						14.420,00
Total Centro de Custo:						155.237,00
Valor Total da Licitação:						155.237,00